Targus

Targus SafePort Rugged MAX Funda Negro

Marca : Targus

Codigo del producto: THD491GL

Nombre del producto : SafePort Rugged MAX

Funda de alta resistencia SafePort de para Microsoft Surface™ Go - Color gris

Targus SafePort Rugged MAX Funda Negro:

Ya sea en la oficina, en el sitio de trabajo o en algln lugar intermedio, la funda de alta resistencia
SafePort® de Targus mantiene protegido su Microsoft Surface™ Go. Dado su resistente exterior en
policarbonato antimpactos y las esquinas y laterales reforzados, la funda cumple con los rigurosos
estandares militares MIL-STD-810G del ejército de los EE. UU., lo que significa que es apta para resistir
ante caidas o resbalones accidentales. Y todo con un disefio ligero y muy delgado.

Targus SafePort Rugged MAX. Tipo de carcasa: Funda, Compatibilidad de marca: Microsoft,
Compatibilidad: Surface Go. Peso: 440 g

Caracteristicas
Compatibilidad *
Tipo de carcasa *

Materiales *

Color principal del producto *
Compatibilidad de marca *
Altavoces incorporados *
Modo espera *

Funciones de proteccion

Bateria
Bateria incorporada *
Peso y dimensiones

Ancho
Profundidad
Altura

Peso

Empaquetado de datos

Cantidad por paquete
Ancho del paquete

Surface Go
Funda

Policarbonato, Termoplastico de
poliuretano (TPU)

Negro
Microsoft
x

v

Resistente a los golpes, Resistente
a rayones, Resistente a golpes

23 mm
190 mm
260 mm
4409

1 pieza(s)
45 mm

Empaquetado de datos

Largo del paquete
Alto del paquete
Peso del paquete

Datos de logistica

Ancho de la caja de envio
Longitud del contenedor de envio
Altura de la caja de envio
Cantidad por caja de envio

Largo de la caja principal
Longitud de la caja principal

Alto de la caja principal

Peso de la caja principal
Cantidad por caja principal

Peso neto del empaque de envio
(interno)

Cantidad por tarima

205 mm
305 mm
760 g

21.6 cm
24.8 cm
32.3cm

5 pieza(s)
444 mm
509 mm
347.9 mm
18.1 kg

20 pieza(s)

4.17 kg
300 pieza(s)
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Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely
responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With
regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or
business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the
way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to
standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.
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